关于做好2020届硕士研究生夏季毕业审查及论文答辩通知

根据学校研究生培养计划时间安排，启动进行2020届学术型硕士研究生夏季毕业审查、论文答辩等工作，现将有关事宜通知如下：
一、毕业审查工作
二、毕业论文答辩
收到论文评阅意见书后，请各位研究生根据论文评阅专家提出的意见，在导师的指导下再作修改，修改并经导师确认后方可进行学位论文答辩。各位毕业研究生在论文答辩前一定要提出论文答辩申请，经导师推荐院（部）审核后报校研究生院；由各学院学位评定分委员会提出论文答辩专家建议名单，论文答辩委员会委员由学院聘请，各位毕业研究生填写《硕士学位论文答辩委员会委员审批表》以及《研究生硕士学位申请书》等。
时间：2020年6月7日（周日）8:30开始
2. 形式：钉钉网上答辩
3. 答辩会议委员成员
	姓名
	职务/职称
	专业特长
	单位及地址

	陶丽琴*
	教授
	经济法学
	中国计量大学法学院

	叶肖华
	教授
	诉讼法学
	浙江工商大学法学院

	于世忠
	教授
	刑法学
	浙江工业大学法学院

	蒋铁初
	教授
	法律文化
	杭师大沈钧儒法学院

	罗思荣
	教授
	民商法学
	杭师大沈钧儒法学院

工作人员： 孙红莺

技术人员：黄冠华
答辩记录员：2018级同学
4. 2020届学术型硕士研究生论文答辩名单

	编号
	姓名
	专业方向
	论文题目

	1
	徐敏
	刑法学
	 刑民交叉案件类型界定与处理模式

	2
	姬光杰
	刑法学
	非法获取计算机信息系统数据罪研究

	3
	宋词
	民商法学
	遗嘱信托受益人权利保护研究

	4
	员丹蕾
	民商法学
	离婚协议中夫妻间财产“赠与”条款的法律适用——以实证的视角

	5
	潘晓彤
	民商法学
	大数据下个人信息保护制度的完善——以网络运营者“隐私政策”披露为视角

	6
	李怡笑
	诉讼法学
	 职务犯罪调查权制约机制

	7
	李昕睿
	诉讼法学
	我国刑事缺席审判制度研究

	8
	吴永星
	经济法学
	互联网金融协会在P2P网贷平台退出机制中的职能研究

	9
	贺彤
	法律文化
	清代白役对司法的危害及其规制

	10
	龚珊珊
	法律文化
	清代法外施仁

沈钧儒法学院研究生办

                                              2020年5月31日